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TYÖTÄ JA TULEVAISUUTTA – MIETTEITÄ TYÖVÄEN JUHLAN JÄLKEEN

Vappu, työväen juhla, vietettiin tänä vuonna hieman koleassa säässä. Iloista värjöttelyä toreilla ja
puistoissa kuitenkin lämmitti suuresti tieto: Työttömyydessä on tapahtumassa suhdannekäänne.
Työ- ja elinkeinoministeriön mukaan työttömyyden kasvu on hidastunut selkeästi kaikilla talouden
päätoimialoilla. TEM kuitenkin arvioi, että työllisyys alkaa nousunsa noin vuoden päästä. Ensi
vappuna toivottavasti yhä useampi suomalainen on löytänyt työtä ja voi juhlistaa työtään ja
vappuaan vailla huolta toimeentulosta.

Hallitus on pyrkinyt määrätietoisesti kääntämään työttömyyden kasvun suuntaa hyvin monenlaisilla
täsmätoimilla. TEM:n arvio suhdannekäänteestä lämmittää siksi mieltä kovasti. Olemme jo
lähteneet uuteen nousuun taloudessamme. Työttömyyden kasvu on hidastunut ja työttömyys on
lähdössä laskuun.

Nuorisotyöttömyys on ollut kasvava uhka koko yhteiskunnallemme. Me emme saa antaa käydä niin
kuin viime laman jälkeen, jolloin liian moni nuori jäi työttömäksi ja syrjäytyi. Hallitus puuttui tähän
ongelmaan napakasti maaliskuussa annetussa lisäbudjetissaan. 77 miljoonaa suunnataan
nuorisotyöttömyyden vähentämiseksi ja arviolta 15 000 tuhatta nuorta työllistyy tai pääsee
koulutukseen tai työllistämistoimenpiteiden piiriin. Tämä 77 miljoonaa euroa tulee vielä korkoineen
takaisin. Näiden toimien lisäksi tulevat yritysten ja kuntien nuoriin kohdistuvat työllistämistoimet
mm. kesätyö- ja harjoittelupaikkojen lisääminen. Tällainen ennaltaehkäisytyö on tärkeää myös koko
talouden hyvinvoinnin kannalta. Jos meillä on viidennes ikäluokasta syrjäytynyt, se ei takaa
Suomelle auvoista tulevaisuutta. Kaikki pitää saada mukaan rakentamaan onnellista yhteiskuntaa!

Nyt ei tosiaankaan saa lyödä hanskoja tiskiin, sillä talouskasvu on alkanut. USA:ssa kasvu on
vauhdittunut ja Aasiasta nyt puhumattakaan. Vienti on lähtenyt jo vetämään paremmin. Tämän
vuoden helmikuussa esimerkiksi metsäteollisuustuotteita vietiin 11 % viimevuotista enemmän.

Vauhtisokeaksi ei kuitenkaan saa tulla, sillä vielä on moni asia kesken. Työurien pidentämiskeinot
on saatava sovittua ja palkkaratkaisut sen mukaisiksi, muuten talouden kasvumme ei ole vakaalla
pohjalla. Kaikki on myös pidettävä mukana kasvussa, joten perusturvaa ei saa heikentää.

Järkevällä talous- ja työmarkkinapolitiikalla päästään vakaaseen kasvuun.

Odotan jo innolla kesäkuun alkua ja Lahtea. Siellä selviää kuka Suomen Keskustaa johtaa jatkossa.
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